çevirilerin araştırma konusu olması, arazi rejimine dair yeni ve farklı şeyler

söyleyebilmeyi de mümkün kılacaktır.

175 Micha Glenny, The Balkans 1804-1999 Nationalism, War and The Great Powers,

(Londra: Granta Books, 2000), 89.
176 Radovanovic, 143 vd.
177 AS MID Rolna 58, 2/539 Sermed Efendi’den Ristić’e, 2/14 Mayıs 1880. Ayrıca bkz.

AS MID Rolna 58, 1/26-1/32 Aktaran: Radovanovic, 159.)